quas in et infra iurisdictiones nostras predictas et [coram] officiali

predicto moueri et agitari contigerit, tibi vna cum feodis et emolu-

mentis huiusmodi officiis de consuetudine laudabili hactenus obser-

uata debitis, consuetis et pertinentibus, tibi conferrimus intuitu

caritatis. Et insuper de vberiori gracia nostra tibi concedimus

quod huiusmodi officia ad terminum vite tue, dummodo in eisdem

fideliter te habueris, per te aut per sufficientem deputatum tuum

pro quo respondere volueris, tociens quociens te impediri contingat,

valeas exercere, teque dicti nostri consistorii ac in correccionum

excessuum et probacionum testamentorum negociis quorumcunque
subditorum nostrorum vtriusque sexus hominum nostrarum ciui-

tatum et diocesis, coram nostro commissario generali ac officiali

nostro iurisdiccionum nostrarum peculiarium predictartim, quo-

cunque pro tempore existenti, ut prefertur, quomodolibet intro-

H
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ducendis, actorum Scribam et Registrarium cum onere acta inac-

titata ibidem fideliter scribendi ac proposita et exhibita coram

officiali seu presidenti eiusdem consistorii necnon coram commis-

sario nostro generali ac official! iurisdictionum peculiarium huius-

modi fideliter custodiendi, preficimus et deputamus per presentes.

In cuius rei robur et testimonium sigillum nostrum de mandato

nostro presentibus est appensum. Datum London' xx. die mensis

Junii Anno Domini millesimo ccccmo. nonagesimo tercio, et nostre

translacionis anno secundo.

Institucio Capellani Cantarie Sancti Nicholai

fundate in ecclesia parochial! de Frome.
Item xviij die Augusti Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, Magistrum
Thomam Compton' in iure canonico bacallarium, ad cantariam

perpetuam fundatam Sancti Nicholai in ecclesia parochiali de

Frome Selwode, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

Magistri Henrici Payn', vltimi capellani eiusdem vacantem, ad

quam per discretum virum Eogerum Twynyo, armigerum, verum

dicte cantarie patronum, dicto vicario generali extitit presentatus,

admisit in persona sua propria et capellanum perpetuum, de

obseruando ordinaciones, consuetudines et statuta dicte cantarie

primitus iuratum, canonice instituit in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetudinibus, etc. Curam

regimen, etc. Et recepto ab eodem Magistro Thoma canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Wellensi seu eius officiali ut est moris, etc.
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Composicio inter vicarium perpetuum ecclesie

parochialis de Sowth. Pederton' et parochi-
anos de Chelyngton' etc.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis presentes literas inspec-

turis, visuris vel audit-mis, Eicardus Nykke, vtriusque iuris doctor,

canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis ac reuerendi in Christo

patris et domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopi in remotis agentis, vicarius in spiritualibus

generalis, salutem in Domino et fidem indubiam presentibus

adhibere. Ad perpetuam rei memoriam vniuersitatis vestre

noticijs deducimus, et deduci volumus per presentes, quod pridem
ex parte dilectorum in Christo vniuersorum et singulorum vtri-

usque sexus hominum villulam siue hamelectam de Chelyngton',

infra fines et limites ecclesie parochialis de Southpederton',

Bathoniensis et Wellensis diocesis, situatam, et ab eadem ecclesia

parochiali de Southpederton' dependentem, habitantiuni, nobis

extit repetitura, expositum, et deinde humijiter supplicatum, quod
cum loca mansionum sua ab ecclesia sua parochiali de South-

pederton' predicta per vnius miliaris spacium et vltra distent,

viaque intermedia plerumque vi fluminis aquarumque inundancia

et aliis nonnullis discriminibus ipsis reoldatur et sit nedum tediosa,

sed eciam periculis plena, adeo quod corpora siue cadauera

ipsarum personarum infra eandem villulam siue hamelectam de

Chelyngton' predicta, cum ab hac luce subtracte fuerint, ad dictam

ecclesiam parochialem de Southpederton' predicta et ciiniterium

eiusdem sepelienda facillime propter paucitatem hominum inhabi-

tantium dictam villulam siue hamelectam de Chelyngton predic-

tam et alios casus diuersos et aduersos, qui frequenter accidunt,

minime deportari et adduci valeant
; quatenus premissis omnibus

et singulis consideratis certain terrain siue glebam capellam

Sancti Jacobi de Chelyngton' predicta circumiacentem, quam nobilis

II 2

100 REGISTRUM RICARDI FOX,

vir Egidius Dawbeney miles dominus de Dawbeney, verus eiusdem

terre siue glebe dominus proprietarius et possessor, eidem capelle

dedit et assignauit in pcrpetuum, prout per suas literas desuper

confectas sigillo suo ad arma sigillatas et munitas plenius liquet,

pro cimiterio et sepultura corporum siue cadauerum personarum

vtriusque sexus hominuni infra villulam siue hamelectam de

Chelyngton antedicta decedentium, assignare et deputare, ipsam-